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Lokata
OPEN
1

u b WN

Lokata
OPEN
1

2

3

Lokata
OPEN

u b WN

Lokata
OPEN

Lokata
OPEN

Nowacki Czestaw
Sokotéw Tadeusz
Tyrolski Grzegorz
Darmetko Waldemar
Borzecki Stefan

Levi Charles
Drazkowski Mariusz
Chmielecki Marcin
Oziemkiewicz Marek

Ptojewski Roman

Rzut ci gzarkiem

Nazwisko i Imie zawodnika
Frackowiak Ewa

Romanowska Helena
Przybysz-Matek Beata
Malgrem Maria
Sokotéw Marzena

Rzut dyskiem

Nazwisko i Imie zawodnika
Frackowiak Ewa

Romanowska Helena

Malgrem Maria

Pchni ecie kul g

Nazwisko i Imie zawodnika
Frackowiak Ewa

Romanowska Helena
Przybysz-Matek Beata
STRELCZUK IRENA

Malgrem Maria

Dysk grecki

Nazwisko i Imie zawodnika
Frackowiak Ewa

Romanowska Helena

Malgrem Maria

Mtot szkocki

Nazwisko i Imie zawodnika
Sokotéw Marzena

Przybysz-Matek Beata
Frackowiak Ewa

M75 Torun

M65 PKWLA Sopot

M40 Tczew

M55 Elblgg/Truso

M70 Malbork

M60 Rks Skra Warszawa
M60 Zakrzewo Ztotowskie
M35 Tczew

M40 Elblag

M40 Olsztyn

Klasyfikacja OPEN Kobiet

5kg 17,37
8kg 16,01
13kg 15,05
8kg 18,19
Skg 17,60
8kg 15,62
8kg 14,69
13kg 13,64
13kg 10,19
13kg 0,00
Waga

sprzetu Wynik
4kg 8,37
4kg 8,20
7,26kg 9,92
5,45kg 7,97
7,26kg 8,35
Waga

sprzetu Wynik
0,75kg 13,70
0,75kg 12,80
1lkg 11,36
Waga

sprzetu Wynik
2kg 7,02
2kg 7,11
3kg 8,93
3kg 5,81
3kg 5,10
Waga

sprzetu Wynik
2kg 9,83
2kg 9,64
2kg 9,61

109
115
121
100
100
110
110
113
121
121

Wynik
przeliczony

Wspétcz.

wieku
226,67
189,72
124,14
143,07
124,14

Wynik
przeliczony

Wspdtcz.
wieku
240,63
237
178,74

Wynik
przeliczony

Wspdtcz.

wieku
288,76
244,68
138,76
167,82
187,44

Wynik
przeliczony

Wspdtcz.

wieku
159,9
152,8
138,6

Igmanderhammer (kein Schottenhammer!)

Gewichtwurf
kat.
Wiekow
a Przynaleznosé
w80 POZNAN
W75 Olsztyn
W50 Warszawa
W65 Tomaszkowo
W50 PKWLA Sopot
Diskuswurf
kat.
Wiekow
a Przynaleznosé
w80 POZNAN
W75 Olsztyn
W65 Tomaszkowo
KugelstolRen
kat.
Wiekow
a Przynaleznosé
WED POZNAN
W75 Olsztyn
W50 Warszawa
W60 Chojna
W65 Tomaszkowo
Diskus Gr
kat.
Wiekow
a Przynaleznos¢
WED POZNAN
W75 Olsztyn
W65 Tomaszkowo
kat.
Wiekow
a Przynaleznos¢
W50 PKWLA Sopot
W50 Warszawa
w80 POZNAN

Waga

sprzetu Wynik
Skg 17,86
Skg 17,62
Skg 10,84

Wspodtcz.

wieku
125
125
171

Wynik
przeliczony




Romanowska Helena W75

Malgrem Maria

Strelczuk Irena

W65
W60

Olsztyn
Tomaszkowo

Chojna

Skg 11,12
Skg 10,42
Skg 10,75

Klasyfikacja MEDALOWA Mezczyzn

kat.
Lokata Wiekowa
1 M35
1 M40
M40
1 M45
1 M50
2 wmsg5
1 M55
2 M55
1 M60
2 M60
3 M60
4 M60
5 M60
6 M60
1 M65
2 M65
3 M65
4 M65
1 M70
2 M70
3 M70
1 M75
2 M75
kat.
Lokata Wiekowa
1 M35
1 M40
M40

Rzut ci ezarkiem

Nazwisko i Imie zawodnika

Chmielecki Marcin

Tyrolski Grzegorz

Oziemkiewicz Marek

Walczak Mariusz

Swidzinski Pawet

Darmetko Waldemar

Puta Mirostaw

Szczerba Mirostaw

Strelczuk Wojciech
Kamionka Marek
Levi Charles
Zglenicki Ryszard
Jan Obuchowski

Drazkowski Mariusz

Krankowski Wactaw
Pigczkowski Andrzej
Kubacki Mieczystaw

Lotz Tadeusz
Jabtonski Jerzy
Jabtonski Stawomir

Borzecki Stefan

Krzesinski Ryszard

Nowacki Czestaw

Rzut dyskiem

Nazwisko i Imie zawodnika

Chmielecki Marcin

Tyrolski Grzegorz

Oziemkiewicz Marek

Gewichtwurf

Przynaleznos¢

Tczew

Tczew
Elblag

Warszawa

Warszawa

Elblag/Truso

Elblag/PKWLA

Siemnianice

Chojna

Wotomin

Rks Skra Warszawa
Bydgoszcz

NM Lubawskie

Zakrzewo Ztotowskie

MKL Torun
Warszawa
NM Lubawskie
NM Lubawskie

Olsztyn
Olsztyn
Malbork

Pilica Biatobrzegi

Torun

Diskuswurf

Przynaleznos¢

Tczew

Tczew
Elblag

Waga sprzetu
15,88kg

15,88kg
15,88kg

15,88kg

11,34kg
11,34kg

11,34kg
11,34kg

9,08kg
9,08kg
9,08kg
9,08kg
9,08kg
9,08kg

9,08kg
9,08kg
9,08kg
9,08kg

7,26kg
7,26kg
7,26kg

7,26kg
7,26kg

Waga sprzetu
2kg

2kg
2kg

160
143
136

Wynik

7,52

12,25
6,89

16,93

17,83
10,33

14,25
14,15

14,86
13,89
13,66
13,63
12,87
11,43

16,39
15,94
15,76
13,41

17,91
13,93
10,90

15,20
10,31

Wynik
33,16

34,16
22,42

17,79
14,90
14,62
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Lokata
1

M45

M50

M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70
M70

M75
M75
M75

M80

M85

kat.
Wiekowa

M35

M40
M40
M40
M40
M40

M45

M5R5
M5

M55
M55

M60
M60
M60

Kaszuba Krzysztof

Chilmanowicz Janusz

Puta Mirostaw

Szczerba Mirostaw

Zglenicki Ryszard
Mielcarek Btazej
Drazkowski Mariusz
Levi Charles

Jan Obuchowski

Krankowski Wactaw
Kubacki Mieczystaw
Jankowski Kazimierz
Pigczkowski Andrzej
Madecki Romuald

Sokotow Tadeusz
Bobrzyk Leszek
Jabtonski Stawomir
Borzecki Stefan
Jabtonski Jerzy
Nowacki Czestaw
Krzesinski Ryszard
Frackowiak Feliks

Wojtkowiak Bernard

Tessmer Edmund

Pchni ecie kul 3

Nazwisko i Imie zawodnika

Chmielecki Marcin

Ptoski Przemystaw
Tyrolski Grzegorz
Oziemkiewicz Marek
Ptojewski Roman

Trybula Piotr

Kaszuba Krzysztof

Chilmanowicz Janusz

Darmetko Waldemar

Puta Mirostaw

Szczerba Mirostaw

Zglenicki Ryszard
Strelczuk Wojciech

Drazkowski Mariusz

Pelplin

Dziatdowo

Elblag/PKWLA

Siemnianice

Bydgoszcz

Sciborze

Zakrzewo Ztotowskie
Rks Skra Warszawa

NM Lubawskie

MKL Torun
NM Lubawskie
Torun
Warszawa
Gdansk
PKWLA Sopot

Swidnik
Olsztyn
Malbork
Olsztyn

Torun
Pilica Biatobrzegi
POZNAN

Gdynia

NM Lubawskie

Kugelstolen

Przynaleznos¢

Tczew

Gdansk
Tczew
Elblag
Olsztyn

Stawkowo

Pelplin

Dziatdowo

Elblag/Truso

Elblgg/PKWLA
Siemnianice

Bydgoszcz
Chojna

Zakrzewo Ztotowskie

2kg

1,5kg

1,5kg
1,5kg

1lkg
1lkg
1lkg
1lkg
1lkg

1lkg
1lkg
1lkg
1lkg
1lkg
1lkg

1lkg
1lkg
1lkg
1lkg

1lkg
1lkg
1lkg

1lkg

1lkg

Waga sprzetu
7,26kg

7,26kg
7,26kg
7,26kg
7,26kg
7,26kg

7,26kg

6kg
6kg

6kg
6kg

Skg
5kg
Skg

38,08

38,04

44,60
32,37

38,93
38,37
29,86
28,97
DNS

40,61
40,00
39,16
31,66
28,80
26,58

42,26
27,15
23,62
DNS

26,84
26,24
DNS

DNS

14,02

Wynik
9,74

16,34
11,87
8,24
DNS
DNS

13,54

13,48
8,67

11,46
9,86

14,44
13,44
11,48
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Lokata
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A WN - w N

A WN R

M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70

M75
M75
M80
M80

M85

kat.
Wiekowa

M35

M40
M40

M45
M45

M5R5
M5

M55
M55

M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70
M70

M75
M75

M80

Mielcarek Btazej
Levi Charles

Jan Obuchowski

Kubacki Mieczystaw
Krankowski Wactaw
Madecki Romuald

Pigczkowski Andrzej

Bobrzyk Leszek
Jabtonski Stawomir

Borzecki Stefan
Krzesinski Ryszard
Nowacki Czestaw
Werling Zbigniew

Wojtkowiak Bernard

Tessmer Edmund

Dysk grecki

Nazwisko i Imie zawodnika

Chmielecki Marcin

Tyrolski Grzegorz

Oziemkiewicz Marek

Kaszuba Krzysztof

Walczak Mariusz

Chilmanowicz Janusz

Darmetko Waldemar

Puta Mirostaw

Szczerba Mirostaw

Zglenicki Ryszard
Mielcarek Btazej

Drazkowski Mariusz

Krankowski Wactaw
Kubacki Mieczystaw
Madecki Romuald

Sokotéw Tadeusz

Bobrzyk Leszek
Jabtonski Jerzy
Jabtonski Stawomir

Borzecki Stefan

Nowacki Czestaw

Krzesinski Ryszard

Wojtkowiak Bernard

Sciborze
Rks Skra Warszawa

NM Lubawskie

NM Lubawskie
MKL Torun
Gdansk

Warszawa

Swidnik
Olsztyn
Malbork

Pilica Biatobrzegi
Torun

SKS sopot
Gdynia

NM Lubawskie

Diskus Gr

Przynaleznos¢

Tczew

Tczew
Elblag

Pelplin

Warszawa

Dziatdowo

Elblag/Truso

Elblag/PKWLA

Siemnianice

Bydgoszcz
Sciborze

Zakrzewo Ztotowskie

MKL Torun
NM Lubawskie
Gdansk
PKWLA Sopot

Swidnik
Olsztyn
Olsztyn
Malbork

Torun

Pilica Biatobrzegi

Gdynia

Skg
5kg
5kg

Skg
Skg
Skg
Skg

4kg
4dkg
4dkg

4kg
4dkg
3kg
3kg

3kg

Waga sprzetu
Skg

5kg
Skg

5kg
Skg

3,75kg
3,75kg

3,75kg
3,75kg

3kg
3kg
kg

w

3kg
3kg
3kg
3kg

2,5kg
2,5kg
2,5kg
2,5kg

2,5kg
2,5kg

2,5kg

10,52
7,80
DNS

12,56
12,33
10,00
9,85

11,49
9,72
8,72

8,71
8,57
8,60
DNS

7,61

Wynik
16,77

18,33
13,34

20,23
17,87

22,54
13,95

22,05
18,95

21,87
18,14
16,76

22,20
21,96
15,79
15,09

21,40
18,86
17,21
15,57

16,97
16,72

DNS



Mtot szkocki

Nazwisko i Imie zawodnika

Chmielecki Marcin

Tyrolski Grzegorz
Oziemkiewicz Marek

Ptojewski Roman

Walczak Mariusz

Kaszuba Krzysztof

Swidzinski Pawet
Chilmanowicz Janusz

Darmetko Waldemar

Puta Mirostaw

Szczerba Mirostaw

Jan Obuchowski
Strelczuk Wojciech
Kamionka Marek
Zglenicki Ryszard
Levi Charles

Drazkowski Mariusz
Krankowski Wactaw
Lotz Tadeusz
Sokotéw Tadeusz
Jabtonski Jerzy
Jabtonski Stawomir
Borzecki Stefan

Nowacki Czestaw

Werling Zbigniew

Przynaleznos¢

Tczew

Tczew
Elblag
Olsztyn

Warszawa

Pelplin

Warszawa
Dziatdowo

Elblag/Truso

Elblag/PKWLA

Siemnianice

NM Lubawskie
Chojna

Wotomin

Bydgoszcz

Rks Skra Warszawa

Zakrzewo Ztotowskie
MKL Torun

NM Lubawskie
PKWLA Sopot
Olsztyn

Olsztyn

Malbork

Torun

SKS sopot

Waga sprzetu
13kg

13kg
13kg
13kg

13kg
13kg

8kg
8kg
8kg

8kg
8kg

8kg
8kg
8kg
8kg
8kg

8kg
8kg
8kg

Skg
Skg
Skg
Skg

Skg

Klasyfikacja MEDALOWA Kobiet

kat.
Lokata Wiekowa
1 M35
1 M40
2 M40
M40
1 M45
M45
1 M50
2 MsR5
3 M5RS
1 M55
2 M55
1 M60
2 M60
3 M60
4 M60
5 M60
6 M60
M65
2 M65
3 M65
1 M70
M70
3 M70
1 M75
1 M80
kat.
Lokata Wiekowa
1 W50
2 W50
1 W65
1 W75
1 w80

Rzut ci ezarkiem

Nazwisko i Imie zawodnika

Przybysz-Matek Beata

Sokotéw Marzena

Malgrem Maria

Romanowska Helena

Frackowiak Ewa

Rzut dyskiem

Gewichtwurf

Przynaleznosé
Warszawa
PKWLA Sopot

Tomaszkowo

Olsztyn

POZNAN

Diskuswurf

Waga sprzetu
7,26kg
7,26kg
5,45kg

4kg

4dkg

Igmanderhammer (kein Schottenhammer!)

Wynik
13,64

15,05
10,19
DNS

19,02
16,83

26,23
22,26
18,19

22,93
19,78

21,18
20,47
19,33
17,31
15,62
14,69

21,34
18,23
16,01
27,14
24,20
17,60
17,37

16,17

Wynik
9,92
8,35
7,97

8,20

8,37



Lokata
1

Lokata

Lokata

Lokata
1
2

kat.

Wiekowa

W65

W75

W80

kat.

Wiekowa

w80

W75

W50

W60

W65

kat.

Wiekowa

w80

W75

W65

kat.
Wiekowa

W50

W50

w80

W75

W65

W60

Nazwisko i Imie zawodnika
Malgrem Maria

Romanowska Helena

Frackowiak Ewa

Pchni ecie kul g

Nazwisko i Imie zawodnika

Frackowiak Ewa

Romanowska Helena

Przybysz-Maltek Beata

STRELCZUK IRENA

Malgrem Maria

Dysk grecki

Nazwisko i Imie zawodnika

Frackowiak Ewa

Romanowska Helena

Malgrem Maria

Mtot szkocki

Nazwisko i Imie zawodnika
Sokotéw Marzena

Przybysz-Matek Beata

Frackowiak Ewa

Romanowska Helena

Malgrem Maria

Strelczuk Irena

Przynaleznosé

Tomaszkowo

Olsztyn

POZNAN

KugelstolRen

Przynaleznos¢

POZNAN

Olsztyn

Warszawa

Chojna

Tomaszkowo

Diskus Gr

Przynaleznos¢

POZNAN

Olsztyn

Tomaszkowo

Waga sprzetu
1lkg

0,75kg

0,75kg

Waga sprzetu

2kg

2kg

3kg

3kg

3kg

Waga sprzetu

2kg

2kg

2kg

Wynik
11,36

12,80

13,70

Wynik

7,02

7,11

8,93

5,81

5,10

Wynik

9,83

9,64

9,61

Igmanderhammer (kein Schottenhammer!)

Przynaleznos¢
PKWLA Sopot
Warszawa
POZNAN
Olsztyn

Tomaszkowo

Chojna

Waga sprzetu
Skg
Skg
Skg
Skg

5kg

5kg

Wynik
17,86
17,62
10,84
11,12

10,42

10,75





